
SMLOUVA O DÍLO č. 16712018

ID smlouvy.
účmnost:

uzavřená podle ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku. ve znění pozděJšich

předpisů

ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY A JEJICH ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI

1. Objednatel: Statutární město Brno. Dommikánské nám. 1961 I. 602 00 Brno. Brno -
město

zastoupené Ing. Karm Karasovou. starostkou městské čásn Brno -
Královo Pole na za.kladě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky
statutárniho města Brna, ve znění pozděJších změn - Statutu města Brna
IČ 44992785
DIČ CZ44992785
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59. 612 93 Brno
Bankovní spoiem:
číslo účtu.

Tel.:
zástupce ve věcech techmckých:
stavební dohled: Ager. spol. s r.o.

2. Zhotovitel: Ab1xeor s.r.o
se sidlem: Kratochvilka 98.66491 Kratochvilka
statutární orgán Martin Hanák, ing Novák Břetislav

ve věcech techníckých:Martin Hanák. ing Novák Břetislav

IČO 24216909
DIČ: CZ24216909
Bankovní spojeni:
Číslo účtu
Tel.. email.:
Datova schránka: 2ú9urb

Sub1ekt Jeinení zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. :

c 73773

ČLÁNEK II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel prohlašuje. že je na základě živnostenského oprávnění pro činnost prováděni

staveb. jejich změn a odstraňování. je odborně způsobily zhotovit dílo v rozsahu
dohodnutém routo smlouvou.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla. s místem
prováděni díla, že jsou mu známy veškeré technické. kvalitativní a jiné podmínky
provádění díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi. ktere jsou pro
řádné provedení díla nezbytné. Potvrzuje. že prověřil podklady a pokyny, které obdržel



od Objednatele do této Smlouvy. 

3. Objednatel se Zhotovitelem uzavírají tuto Smlouvu o dílo, dále Jen Smlouva, s ohledem 
na to, že nabídka Zhotovitele na provedení díla byla dne 18.07.2018 Objednatelem 
vybrána v rámci zakázky malého rozsahu s názvem Stavební úpravy v 9 
v BD Chlupova I jako 

III. 

I. této Smlouvy Je závazek ZhotovJtele provést ve sjednané na své 
náklady a na své dílo a takto provedené dílo Objednateli a tomu 
odpovídající závazek Objednatele provedené dílo a zaplat!I Zhotoviteli cenu 
za jeho provedení dle VI Smlouvy. 

2. Dle dohody smluvních stran je díla provedení všech stavebních 
prací a dodávek uvedených ve a jejich v souladu se zadávací 
dokumentací zakázky a nabídky Zhotovitele. díla Je oprava bytu 3 
v bytovém Chlupova I. Dílo musí být k dohodnÚtému 
zhotovení díla je povést opravu bytu tak, aby bylo možné byt a užívat. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele stavební úpravy v 3 v lil. NP 
budovy na ulici Chlupova pop. 500, or. I, užití bytovy v -

Poli. Budova je pozemku p. 970 v k. ú. Ponava, obec Brno dále take 
pko „Stavba". Pozemek se stavbou jsou zapsány na LV 10001, k. ú. Ponava. 
Byt je zobrazen v který 2 této smlouvy. 

IV. 
DOBA 

I. Zhotovitel je povinen do I týdne od nabiti 
smlouvy. se v 2018. Zhotovnel pak 
zahájí prace v den následující po 

Dílo musí být Zhotovitelem provedeno do 2 od termínu zahá_1ern 
prací. 

V. 
VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLA, ZA 

I. Jednotlivé se stáva_Jí vlastmctvím Objednatele okamžikem Jcpcl1 
zabudování do nemovitosti, byt' dílo není a je doposud 

Zhotovitel nese za škodu. která vznikne Jeho díla 
nebo v souvislostJ s díla podle této smlouvy nemajetkové újmy, a to 

i osobám Ob1ednatelt až do doby a zhotoveného díla 
Objednatelem. 

3. \ že Zhotovitel neodstraní Objednatelem škody v 
díla v dohodnutém tern1Ínu a nedojde-li k pak ve obvyklé. je 

Objednatel zajistit škod sám nebo osobou na Zhotovnelc 
()h.Jednatel ie požadovat po Zhotoviteli náhradu škodu v 



4. Zhotovitel nese nebezpečí škody vzniklé na stavebních matenálech. stavebnich hmotách.
a zařízeních.

ČLÁNEKVL
CENA DÍLA

Cena za provedeni díla dle čL Ill. této smlouvy Je stanovena dohodou smluvnich stran
v souladu se zákonem č. 52611990 Sb.. o cenách. ve zněni pozdějších předpisů. phčemz

celková cena Je cenou pevnou. nepřekročitelnou a nezměmtelnou. po celou dobu
provaděni díla. Cena díle Je stanovena na základě položkového rozpočtu ze dne
lO. 7.2018 který tvoři iako Příloha č. I nedílnou součastí této smlouvy. V ceně díla JSOU

zahrnuty veškeré náklady vynaložené Zhotovitelem v souvislosu s provedením celého
dila.

2. Celková cena díla bez OPH 163.628,00 Kč

(slovy jednostošedesáttřit1sícšetsetdvacetosm korun českýchí

Sazba DPH odpovídá platné právni úpravě v době zdanitelného plněni.

3. Jednotkové ceny použite při tvorbě oceněného výkazu vyměr (položkového rozpočtu)

v sobě zahrnují zejména:
veškeré náklady na řádně a včasné zhotovení bezvadného funkčně způsobilého

a kompletního díla zpusobilého k dohodnutému účelu. Jehož zhotoveni je předmětem

Smlouvy,
veškeré náklady pro zajištění BOZP a požární ochrany dle platných právních
předpisů.

naklady na přesuny hmot a včetně nákladů na dopravu. uložení sutě a zeminy
na skládku. mistm poplatky.
náklady na zhotovení a odstranění vzorků, předepsané zkoušky. revize a atesty podle
platných právních předpisů a technických norem nebo potřebných pro prokitzáni
bezchybné funkce díla.
náklady na ochranu díla až do předání díla,
naklady na zhotovení a demontáž zařízení staveniště a veškerých výkonů sloužících
ke zhotovení díla a pro užívání díla dále potřebných.

náklady na dopravně inženýrské opatřeni po dobu provádění stavby včetně

projednání s dotčenými orgány.
náklady za spotřebu elektrické energie a vody.

4. Případné vícepráce budou účtovány samostatně, po jejich odsouhlasení oběma smluvními
stranami formou písemných dodatku ke Smlouvě a budou uhrazeny na základě

samostatné faktury vystavené Zhotovitelem po ukončeni provádění díla. K vícepracem.
které nebudou před jejich provedením písemně odsouhlaseny Objednatelem se nepřihlíží.

5 Dohodnou-li se smluvní strany dodatkem ke smlouvě na méněpracech, cena za
provedeni díla dle odst I tohoto článku se snižuje o hodnotu méněprací odpovídající
ceně méněprací dle položkového rozpočtu.

6. Zjišťovací protokol. který bude přílohou faktury. slouží výhradně jako podklad fakturace.

ČLÁNEK VII.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo za těchto podmínek:
1) Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat platby ceny či její části před předáním díla.



2) Zhotovitel JC oprávněn vystavit fakturu nejdříve po předání a převzetí díla, nejpozději

však do 15 dnů od převzetí díla.
3) Doba splatnosti daňového dokladu Je dohodnuta 14 kalendářních dni ode dne

doručení daňového dokladu Objednateli na adresu pro doručovam uvedenou
v záhlaví Smlouvy.

4) Platba ceny bude probíhat v korunách českých.

5) V případě, že o to Objednatel písemně požádá, Zhotovitel prodlouží splatnost
daňového dokladu až do 60 dní ode dne převzetí díla.

6} ObJednatel prohlašuje, že opravovaný objekt je používán k ekonomické čmnostt.

Vzhledem k tomu, že předmět této smlouvy JSOU stavební práce, které dle ~ 92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdě_1ších předp1sú.

odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 bude pro vyše
uvedené stavební práce aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle ~ 92a
tohoto zákona.

7) Objednatel nepřijímá elektronické daňové doklady.
8) Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad se všemi náležitostmi daňového

dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a zákonem č. 5631199 l Sb., o účetnictvi, ve znění pozdějších

předpisů:

a. označeni Objednatele, včetně sídla, doručovací adresy, IČ, DIČ;

b. označení Zhotovitele, včetně sídla. IČ, DIČ;
c. evidenční číslo daňového dokladu;
d. den vystavení daňového dokladu;
e. číslo smlouvy Objednatele, název smlouvy a název VZ „Stavební úpravy v bytě

č. 9 v BD Chlupova 1, Brno'·
f. den uskutečnění plnění;

g. splatnost daňového dokladu;
h. základ daně;

1. sazbu daně a výši daně v české měně:

J. doložku „daň odvede zákazník",
k. číslo účtu Zhotovitele, na nějž má být placeno;

2. Přílohou faktury bude vždy technickým dozorem nebo opravněnou osobou Objednatele
podepsany Zjišťovací protokol obsahujíci soupis skutečně provedených prací, služeb
a dodávek s Jednotkovou cenou a množstvím u Jednotlivých položek. V případě, ze
daňovy doklad nebude obsahovat správné údaje čí bude neúplný nebo nebude obsahovat
soupis provedenych prací, je Objednatel oprávněn daňovy doklad vrállt ve lhůtě do data
jeho splatnosti Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen vystavit novy daňovy doklad. Lhúta
splatnostI počíná v takovém případě běžet ode dne doručem opraveného č1 nově

vystaveného daňového dokladu Objednateli. Zhotovitel JC oprávněn účtovat daňovym

dokladem pouze práce, služby a dodávky, které byly Zhotovitelem provedeny v rozsahu
odsouhlaseném Objednatelem.

3. Zhotovitel Je oprávněn uvést na daňovém dokladu bankovní účet, na nějž má byt
uhrazena cena, který Je shodný s účtem uvedeným v této smlouvě. Změna bankovního
účtu zhotovitele Je možna pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě. Objednatel
_1e oprávněn hradit cenu díla na účet Zhotovitele zveřejněný v registru plátců DPH. Platbu
na Jiný účet Je Objednatel oprávněn odepřít a není tak v prodlení.



ČLÁNEK VIII.
PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. O předání stavemště Zhotoviteli bude sepsán p1semný protokol podepsany oprávněnym1

zastupci obou smluvních stran. který bude vyhotoven ve dvou steJnop1sech. z mchž
každá ze smluvních stran obdrží po Jednom Jeho vyhotovem.

Zhotovitel povede ode dne převzetí stavemště až do podepsání zap1su o předaní

a převzetí díla nebo v případě. že bude dílo převzato ObJednatelem ' 01edinělýrn1

drobnými vadami až dnem jeJICh úplného odstranění jeden stavební deník originál a dvě

kopie Jedna kopie stavebního deníku náleží Objednateh. druha Zhotoviteli Origmal
stavebního deníku předá Zhotovitel přl pře_Jimacím řízeni Objednatel1. ' případě předarn

díla s ojedmělym1 vadami až po odstraněni těchto vad. Zápisy ve stavebním deníku nelze
považovat za dohodu smluvních stran o změně smlouvy.

3. Zhotovitel ie povmen přl provádění díla dle této smlouvy dodržovat všechny předpisy

o bezpečnosti a ochraně zdraví při práCJ. předpisy hyg1e111cke a požám1 a dalšJ zavazné
předpisy. Za dodržovaní těchto předpisů v místě provedení díla 1 při veškerých
činnostech s provedením díla souvisejících nese odpovědnost Zhotovitel. Zhotovitel
odpov1dá v plném rozsahu 1 za činnost poddodavatelů.

4 Dilo mus1 odpovídat minimálně veškerým požadavkům uvedenym v éeskvch
techrnckych nonnách. stavebním technickým osvědčením (§ 3 nařízení vlády č. l63i2002
Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky), techmckým
podmínkám vztahujícím se k navrhováni, posuzování a provádění staveb a stavebních
prac1 a použili výrobků vztahujících se k plněni dle této smlouvy. Dílo bude provedeno
v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb„ o územním plánování a stavebním řádu (Stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů. a v souladu s předpisy souvisejícími.

5. Pro dílo použije Zhotovitel jen nové materiály a výrobky odpovídající první jakosti. které
maJÍ takove vlastnosti, aby po dobu předpokládané životnosti díla byla. při běžné údržbě.

zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost. hygienické
požadavky. ochrana zdraví a životního prostředí. bezpečnost při užívání. ochrana proti
hluku. úspora energie. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci díla nepoužije žádný
materiál. o kterém je známo. že je škodlivý. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla
nepoužije materiály, které nemají požadující certifikaci, je-li pro jejich použití podle
příslušných právních předpisů.

6. Prováděné stavební práce musí být prováděny v první jakosti.

7. Zhotovitel je povinen při provádění Stavby zajistit dodržování technologických postupů

a lhůt.

8. Zhotovitel se zavazuje zajistit provádění díla tak, aby provádění díla:

(a) v co nejmenší míře omezovalo užívání okolí místa provádění díla, veřejných prostranství
č1 jiných okolních dotčenych bytových a nebytových prostor. pozemků č1 staveb, a

1b) neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem. emisemi. prachem,
vibracemi. exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům.

9. Zhotovitel je oprávněn provádět práce v dobu:

pondělí - pátek 7:00 - 18:00 hod. sobota 8:00 - 14:00 hod. neděle a svatky
práce se nesmí provadět.

IO. Zhotovitel je povinen při prováděni zakrývaných části díla písemně a prokazatelně

vyzvat Objednatele k jejich kontrole před zakrytím v předstihu alespoň tří pracovních



a v že Objednatel kontrolu provedených díla neprovede, má se za to. 
že se zakrytím souhlasí; Zhotovitel uvede tuto do stavebního deníku. Nesplm
h Zhotovitel povinnost mformovat Objednatele o zakryvání díla, Je povmen na 
žádost Objednatele odkrýt práce, které byly zakryty, nebo které se staly 
na náklad. 

11. Objednatel Je po dobu díla Stavbu kontrolovat. Objednatel 
JC vyhradit si být kontrole díla. Zhotovitel Je 
povinen Objednateli termín prací. 

12. Zjistí-li Zhotov!lel v stavby, že dílo s ohledem na skryté 
být provedeno dohodnutým oznám1 tuto Objednateli 

a navrhne mu díla. Zhotovitel Stavbu v termínu dle IV Smlouvy 
v rozsahu, v kterém mu nebrání Stavby, 
Objednatel Zhotovitel!, že má Zhotovitel díla pozastavit. Objednatel pak 

díla za podmínek stanovených v IX. Smlouvy, nedohodnou-li se strany, 
že Objednatel dílo až po zhotovení stavebních prací. 
rozsahu díla i vícepráce) být Sjednána pouze na písemného 
dodatku. Hodnota stavebních prací musí odpovídat položek uvedených 
v položkovém díla a nejsou-li tak uvedeny, tak cenové ·úrovni díla dle VI 
smlouvy. 

13. Hodlá-li Zhotovitel k díla využít poddodavatele, musí mít Zhotovnel 
souhlas Objednatele s vymezením rozsahu díla, které bude 

poddodavatel Zhotovitel je povinen doložit kvalifikaci poddodavatele 
k poddodávce dle požadavku Objednatele. Bez souhlasu Zhotovitele k 
poddodávky poddodavatelem odpovídá Zhotovitel za vady díla poddodávky, 
Jako kdyby ji sám. Zhotovitel odpovídá za poddodavatele. 

14. Zhotovitel je povinen díla dbát technického dozoru stavebnika 
Objednatelem dle § 152 zákona 183/2006 Sb., o územním plimování 

a stavebním (stavební zákon), ve k výkonu dozoru nad 
Stavby. 

I S. Zhotovitel je povmen vyklidit ke dni díla Objednateli. 

16. Zhotovitel odpovídá za a ochranu zdraví všech osob, ktere se v prostoru 
s jeho zdržují, i které se zdržuji mimo vymezený prostor 

v dosahu možného provozní Zhotovitele. 

IX. 
DÍLA 

l. Zhotovitel je povmen vyzvat Objednatele k díla 5 
Za výzvu se považuje 1 zápis do stavebního deníku. Objednatel není povmen dílo 

dohodnutým termínem. 

2. Zhotovitel JC povmen zhotovené dílo bez vad Objednateli v dohodnuté 
na písemného protokolu o a díla podepsaného 
zastupc1 smluvních síran, ve kterém Objednatel prohlásí, zda dílo bez výhrad 
s výhradam1. Není-li dílo zhotoveno bez vad, není Objednatel povmen dílo Do 
protokolu pak Objednatel uvede odmítá dílo 
Objednatel dílo s drobnými vadami, ktere samy o ani ve spo1ení 
s Jmýlm nebrání užívání stavby nebo esteticky. ani .iejí užívaní podstatnym 



způsobem neomezují. uvede Objednatel v předávacím protokole jejich výčet s tím, že se
strany dohodnou na termínu jejich odstranění a nedojde-li k dohodě o termínu Jejich
odstranění, tak se za temiín pro odstraněni vad a nedodělků považuje lhůta do 15 dnů od
předání díla. Předávací protokol se sepisuje ve dvou vyhotoveních pro každou ze
smluvních stran.

3 Při předám díla je Zhotovllel povinen Objednateli předat veškere doklady souv1seJÍCÍ
s provaděnim díla, tj. zeJmena stavební deník, veškerá osvědčení o zkouškách a revizích,
a certifikaci použitých materiálů a výrobků, revizní zpravy, potvrzené zaručni hsty,
doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedeni díla a dodavek a platnych
právních předpisů, dále doklad prokazujíc1, že Zhotovitel naložil s odpady v souladu se
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů. a předpisů

provádějících. a další doklady prokazující splnění povinností. rozsah díla >pecifikuJÍCÍ
jednotlivé položky. které prováděl, poddodavatel.

4. Při předáni díla do užívám budou Objednatel! předána Jména a telefony kontaktmch osob
Zhotovitele pro případ haváne.

ČLÁNEK X.
VADY DÍLA A ZÁRUKA

Zhotovitel odpovída za to, že dílo je zhotoveno v souladu s touto smlouvou, ma
vlastnosti dohodnuté a není-li to ve smlouvě dohodnuto, že má vlastnosti obvyklé a Je
způsobile užití k dohodnutému účelu, a že s1 tyto vlastnosti podrží po dobu trvám záruky.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání Objednatelí a dále za vady.
které se pro1ev1 v zaručni době.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců včetně

kuchyňské linky, Záruční doba počíná běžet předáním díla Objednateli.

4. Objednatel splní svou povinnost vytknout Zhotoviteli vady. které mělo dílo v době

předání. pokud tak učiní nejpozději do pěti let od předání díla Objednateli. U záručních

vad ,1e za řádné vytknuti vady považováno, vytkne-li Objednatel vadu, kterou zjistil
Zhotoviteli v záruční lhůtě do konce záruky.

5. Lhůta pro uplatnění práv z vadného plnění ani záruční doba neběží po dobu, po kterou
Objednatel nemůže vadné dílo či jeho část užívat a po dobu odstraňování vytknute vady.

6. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstraňování vad není-li dále uvedeno jinak do
5 dnů od uplatněni vady u Zhotovitele. Objednatel je povinen odstranit vady v dohodnuté
době a není-li tato doba dohodnuta, tak nejpozději do 15 dnů od uplatněni vady.

7. U vad, kdy hrozí v důsledku vad vznik škody na majetku, zdraví nebo životě osob. se
Zhotovitel zavazuje tyto vady odstranit neprodleně, nejpozději však do 24 hod.

8. V případě. že Zhotovitel vady ve lhůtách dle odst 6 a 7 tohoto článku neodstraní. je
Objednatel oprávněn zajistit odstranění vad prostřednictvím jiné odborně způsobilé

osoby. a to na náklady Zhotovitele.

'i Zhotovitel neodpovídá za vady. které byly po převzetí díla způsobeny Ob,1ednatelem
nebo prokáže-li Zhotov!lel, že mu ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale
zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzmklá nezávisle na
Jeho vůli.

7



ČLÁNEK XI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni této
smlouvy Zhotovitelem a dále:
a) Je-li Zhotovitel v prodlení s převzetím staveniště vice než 30 dní;
b) je-li se Zhotovitel v prodlení se provedením díla v dohodnuté době po dobu delší než

15 kalendáhuch dnů;

c) Zhotovitel přes písemné upozornění provádí práce neodborně nebo v rozporu se
smlouvou, právními předpisy, technickými normami nebo s pokyny Objednatele:

d) Zhotovitel opustí Stavbu nebo jinak projevuje úmysl nepokračovat v plněni svých
povinností dle smlouvy;

e) v případě, že se Zhotovitel stane „nespolehlivým plátcem"" dle § 106 a zákona
č. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů;

f) v případě vydáni rozhodnuti o insolvenci Zhotovitele dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon).

2. Zhotovitel Jť oprávněn od smlouvy odstoupit
a) v případě prodlení Objednatele s předáním staveniště Objednatelem ke zhotovení díla

vice pk 3Odní;
b) nebo v případě vstupu Objednatele do likvidace.

3. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit i ohledně nesplněné části díla.

4. V případě, že některá ze stran odstoupí od smlouvy, Je Zhotovitel povinen vyklidit
stavemště do 3 dnů od doručeni oznámení o odstoupení.

5. Smluvní strany sepíši protokol o rozsahu rozpracovanosti Stavby ke dm odstoupení od
Smlouvy. Tento protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných

prací, služeb a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a jeho odpovídající hodnotu dle
rozpočtu.

XII.
SANKCE

1. V případě prodlení Zhotovitele s převzetím stavemště je Objednatel oprávněn uplatnil
u Zhotovitele smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 1 započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla. je Objednatel oprávněn uplatmt
u Zhotovitele smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení

3. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady díla v termínu dle čl. IX a X Smlouvy, Je
Ob.Jednatel oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli smluvm pokutu ve výši 1.000 Kč za každý
1 započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V případě prodlení Objednatele s předáním staveniště Je Zhotovitel oprávněn uplatnit
vůči Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý t započatý den prodlení

5. Smluvní strana uplatní nárok na smluvní pokutu a Její výši písemnou výzvou. Takto
vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 14 dnů od
doručení této výzvy.

6. Vedle smluvní pokuty mají smluvní strany právo na náhradu škody ve skutečné výši
Strany s1 výslovné SJednavaJÍ, že se neuplatní ustanovení § 2050 Občanského zákoníku

Nárok na uplatnění smluvní pokuty vzniká bez ohledu na zavinění smluvních stran.

.::,,



se Je-h některá ze smluvních stran v prodlení se zaplacením peněžité pohledíivky. je věřitei

oprávněn uplatmt po dlužníkovi dle § 1970 Občanského úrok z prodlení v zákonné vyši.
Smluvní strany se dohodly. že poukázaná platba se vždy započte nejprve na Jistinu, pak
na náklady JÍŽ určené, pak na úroky z prodlení.

ČLÁNEK XIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.. Smluvní strany st sjednávaíl kontraktační podmínky pro změnu č1 zrušeni této smlouvy:
- za návrh (nabídku) na změnu či zrušení této smlouvy _1e ze strany Ob.Jednatele
považován návrh schválený příslušným orgánem Objednatele:
- návrh (nabídka) na změnu či zrušení Smlouvy musí být písemná:
- dohoda o změně č1 zrušení teto Smlouvy vzniká v okamžiku podpisu zástupců c)bou
smluvních stran na Jednom písemném smluvním dokumentu označeném _rnko dodatek:
- mezi smluvmm1 stranami mus1 existovat úplnv konsenzus o všech smluvmch
podmmkách bez odchylek:
- faktické chovaní smluvních stran se nepovažuje za souhlas se změnou či zrušením
Smlouvy.

2 Obě smluvní strany se zavazu_1i neprodleně mformovat druhou stranu o jakékoli změně

wého právnih0 postavení, jakož i o jiných změnách, které by mohly mít vhv na plném
této Smlouvy.

3. Prava a povmnosti uvedené ve smlouvě se řídí ustanovenimí občanského zákoníku
é. 89;2012 Sb„ v platném znění.

4. Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrži Objednatel a 1 Zhotovitel.

5. Obé smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla dohodnuta dle jejich svobodné vůle

a nebyla ujednána v tísm nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Smlouva nabývá platnosti a účmnosti dnem registrace smlouvy dle zák. č. 340/20I5 Sb„
o registru smluv. Smluvní strany si sjednavajL že úkony v rámci registrace zabezpečí

Ob_1ednatel.

7. Smluvní strany si dohodly. že není možné postoupit práva a povinnosti dle této smlouvy
na třetí osobu dle ~ 1895 a násl. Občanského zákoníku.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká pouz1vam
veřejných prostředků souvisejících s touto Smlouvou. se nepovažuje poskytnuti
informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství(§ 9
odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějšich

předpisů).

9. Rozhodnutí o výběru Zhotovitele díla na základě svěřené působnosti zadavatele dle
Metodiky pro zadávaní veřejných zakázek schválené na 23. schůzi konané dne 7.10.2015
usnesením é. I5R23/7 ve znění pozdějších změn. O výběru Zhotovitele díla rozhodla Ing.

vedouci odboru majetkového dne 18.07.2018

1IJ. Smlouvu o <lilo se zhotovitelem schválila dne 24.07.2018.

a



ROZHODČÍ DOLOŽKA

V případě, že mezi objednatelem a zhotovitelem vznikne jakýkoli majetkový spor z teto
smlouvy, zavazují se jej řešit především dohodou. Pokud se takový spor nepodaří dohodou
odstranit, pak každá ze smluvních stran může podat žalobu buď k soudu, nebo k rozhodci.
V případě rozhodčího řízení bude žaloba projednána a bude o ni rozhodnuto Jedmym
rozhodcem panem JUDr. Bc. Martinem Kulhánkem, Ph.D., zapsanym v seznamu České
advokátní komory pod ev. č. 8780, a pro případ, že by se tento rozhodcem z jakéhokoliv
zákonného důvodu nestal, nebo by ztratil způsobilost k výkonu funkce rozhodce, panem
JUDr. Janem Šimečkem, zapsaným v seznamu České advokátní komory pod ev. č. 15784.
Rozhodčí řízení se zaha.1uje písemnou žalobou, která se podáva na adresu: Sdružem
rozhodců, a. s., Brno, Pražákova 1008/69, PSČ 639 00. Pisemná forma žaloby Je dodržena
také tehdy, je-li tato zaslána v elektronické podobě umožňující nepochybnou idenlifikac1
odesilatele v takovém případě se žaloba podává na e-mailovou adresu:
podatelna(illsdruzenirozhodcu.cz nebo do datové schránky, identifikátor: 9pjf8cu. Místo
konáni rozhodčího řízení je v Brně, řízení může být pouze písemné, ve věci však bude
nařízeno ústní jednání vždy, když to rozhodce považuje za vhodné. Odměna rozhodce Je
splatná ke dni podání žaloby a činí 3 % z hodnoty předmětu sporu, minimálně však 1.500
Kč, za žalobu na vyklizení činí odměna rozhodce 3.000 Kč. K odměně rozhodce se
připočítává DPH v zákonem stanovené výši. K nákladům rozhodčího řízem patři zeimena
odměna rozhodce, hotové výdaje účastníků a jejich zástupců, ušlý výdělek účastníků a Jejich
zákonných zástupců, náklady důkazů včetně soudního poplatku za dožádání soudu a paušálm
náhrady nákladů rozhodce za takové dožádáni ve výši 1.000 Kč, tlumočné a odměna za
zastupováni. Soud na návrh kteréhokoliv účastníka může zrušit pravomocný rozhodčí nález
z důvodů uvedených v zákoně. Návrh na zrušeni rozhodčího nálezu soudem musí být podán
do 3 měsíců od doručení rozhodčího nálezu té straně, která se zrušení rozhodčího nálezu
domáhá, nestanoví-li zákon jinak.

DOLOŽKA
dle ~ 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecni zřízeni ), ve znění pozdějších předpisů

Vzor smlouvy o dílo byl na straně Objednatele schválen na 44. schůzi Rady městské časl!

Brno-Královo Pole dne 31.8.2016 usnesením č. 16R44/16.

Přílohy

č. I položkový rozpočet

č. 2 půdorys bytu

V Brně dne . 2_ ~•. 07_. 2018_

za Objednatele:

lng. Karm Karasová

starostka MČ Brno - Královo Pole

V Brně dne ........ .

za Zhotovitele·

Martm Hanák

Jednatel společnosti

Ab1xeor s.r.o.



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Chlupova1 ,9oprKod·

Stavba: Oprava bytu-Chlupova1 ,byt č. 9

JKSO·
M1sto:

ObJednatel:

Chlupova 1. Brno

MrnBrna.m.č. Kr. Pole

Zhotovitel~

Ab1xeor s.r.o

Projektant:

ing.Ševelová

Zpracovatel:

ing.Ševelová

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnneho listu

Cena bez DPH

DPH ziikladni

;nižena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

21,00%

15,00%

ze
ze

v

Razítko

Razítko

CZK

o.oo
111 383,29

Zpracovatel

Datu_fl1 _<i podpis:

Zhotovitel

Datum a

Strana 1 z 8

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

10-7.2018

24216909

CZ24216909

Razítko

111 383,29
0.00

111 383.29

0,00

16 707,49

128 090,78



o 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 
Kod: Chlupova1, 9opr 

Stavba: Oprava bytu-Chlupova1 ,byt 9 

Vi1sto: 

ObJednatel: 
Zhotovitel: 

Kod 

Chlupova 1,Brno 

Mm Brna. Kr .Pole 
Abixeor s.r.o. 

ObJekt 

1) Náklady z 

Chlupova 
1_9onr 

Oprava bytu-Chlupova1 ,byt 9 

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 

Ostatní naklady 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 8 

Datum: ## 

Pro1ektant: 1ng.Ševelová 
Zcracovatel: ing.ŠeveLová 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

111 383,29 128 090,78 

111 383,29 128 090,78 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

111 383,29 128 090, 78 



Stavba: 

JKSO· 
Místo· 

Objednatel. 

KRYCÍ LIST 

Oprava bytu-Chlupova 1,byt 9-0PRAVY 

Chlupova 1, Brno 

.Pole 

Zhotovitel: 
Abixeor s.r.o. 

Projektant: 

1ng. Ševelová 

Zpracovatel: 

ing.Ševelová 

Náklady z 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

OPH záktadni 

snížena 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 

Razítko 

Razítko 

ze 
ze 

v CZK 

0,00 

111 383,29 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 3 z 8 

CC·CZ: 
Datum; 

Olé: 

10.07.2018 

24216909 

CZ24216909 

111 383,29 
0,00 

111 383,29 

D,00 

16 707,49 

128 090,78 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE 

Stavba: Oprava bytu-Chlupova 1,byt 9-0PRAVY 

Mis to 

ObJednatel: 

Chlupova 1,Brno 

Kr. Pole 
.Abixeor s.r.o. Zhotovitel: 

Koci, Dop1s. 

1 ) Náklady z 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Ostatní 

3 Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy podlahy a osazování vyplní 

9 - Ostatn1 konstrukce a práce, bouraní 

997 -

998 - hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vodovod 

725 - Zdravotechnika -

766 - Konstrukce 

775 - Podlahy skládané 

776 - Podlahy povlakové 

781 - práce - obklady 

783 - práce -

784 - práce - malby a tapety 

VRN - Vedlejší náklady 

VRN6 - Uzemní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VP - Vícepráce 

2) Ostatní náklady 

Projektové práce 

Uzemní vlivy 

Provoznl vlivy 

Jíne VRN 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum; 

ProJektant: 
Zpracovatel: 

Strana_ 4 z 8 

10.07.2018 

ing. Ševelova 
1ng. Ševelova 

Cena celkem [CZK] 

111 383,29 

27 928,08 

3 300,00 

2 688,00 

10 119,80 

8 780.90 

2 356,38 

683.00 

80 455.21 

1 829.08 

1 621,88 

310.00 

10 720,00 

10 507,85 

12 280.20 

3 503,00 

12 104,00 

27 579,20 

3 000,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

111 383,29 



Stavba: Oprava bytu-Chlupova 1, byt 9-0PRA VY 

.V.1sto: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Typ Kod 

Náklady z 

Chlupova 1, Brno 

Kr. Pole 

Abixeor s.r.o. 

Popis 

HSV · Práce a dodavky HSV 
- Ostatní 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množstv1 

K 1-pot. 1 a vYkaz sada 1.000 

2 K 1-pol.2 Zapraveni drážek sada 1,000 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

K 310235241 
Zazdwka pi do 0,0225 m2 ve zdivu 

kus 2,000 
nadzák!adovém c1htam1 pátenYmi ti do 300 mm 

6 - Upravy podlahy a osazování výj)lnJ_ 

d K 611325421 
Oprava vapenocementové štukove 
orriltky stropú_v rozsahu plochy 10% 

m2 35.870 

' K 612321141 
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

m2 5.745 

ó K 612325121 
Vápenocementová štuková om1tka rYh ve 

ml 2.102 
šfrky cj_o 15Q__11Jr:ri-sokl 

7 ;( 612325421 
Oprava vápenocementové štukové 

omitky v rozsahu plochy do _1_0% _ 
m2 85,378 

8 K 619991011 
Obalem konstrukci a fólii 

lepíc1 páskou 
m2 5.085 

9 K 642945111 
Osazování prot1požarnich nebo protiplynových 

kus 1,000 
zárubni do 2,5 m2 

10 M 55331235 ocelová pro -vchodové 
900 LIP 

kus 1,000 

1' K 642-pc 1 Oprava omítky a zapravení po kus 1,000 

12 K 642-pc 2 kus 4,000 

9 - Ostatni konstr_ukce a práce, bourání 

13 K 952901111 
budov bytové a výstavby 

výšce_podlaží do 4 m 
m2 35,870 

Odvoz a likvidace konzol. a skob, 
14 K 952-pc 2 vedení kus 1,000 

. pl VIJ JJ ky, ga rnvže 
15 K 965081611 Odsekání rovnY-ch m 14,010 

--- - -- - --

16 K 968062455 
Vybouraní zárubní pl do 2 

ml 1,700 
m2 a úprava pro 90/ 197 

(osekám) vápenné nebo 
17 K 978011121 vápenocementové omítky v rozsahu do ml 35,870 

10 % 
(osekám) vapenne nebo 

18 K 978013121 vápenocementové omítky v rozsahu do 10 m2 85,378 

% 
(osekám) vápenné nebo 

19 K 978013191 vápenocementové omítky v rozsahu do 100 m2 7.848 

% 

20 K 978059511 
Odsekaní a odebrání z 

m2 5,745 

997 -

Strana 5 z 8 

10.07.2018 

ing.Ševelova 

ing.Ševelova 

j_cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

300,00 

3 000,00 

1 344,00 

80.00 

100,00 

50.00 

50,00 

20.00 

800,00 

700,00 

300,00 

100,00 

50,00 

200,00 

100,00 

200,00 

60.00 

20.00 

78,00 

100.00 

111 383.29 

27 928.08 
3 300,00 

300,00 

3 000,00 

2 688,00 

2 688.00 

10 119,80 

2 869,60 

574,50 

105.10 

4 268,90 

101.70 

800.00 

700.00 

300,00 

400,00 

8 780,90 

1 793,50 

200,00 

1 401,00 

340,00 

2 151,20 

1 707,56 

612,14 

574,50 

2 356,38 



Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

21 K 997013213 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných 

2,340 500,00 1 •70,00 
hmot pro budovy v do 12 m 

22 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

2,340 200,00 468,00 
meziskládku do 1 km se složením 

23 K 997013509 k odvozu suti a vybouraných hmot na 

ZKD 1 km 1 km 
S6, 160 8.00 449.28 

/4 K 997013801 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) 

2,340 115,00 269, 10 

998 - hmot 683,00 

".25 K 998018002 hmot pro budovy v do 12 m 1,366 500,00 683.00 

PSV - Práce a dodávky PSV 80 455.21 
721 - Zdravotechnika - kanalizace 1 829,08 

lb K 721170973 Pouubi z PVC kracen1 trub ON 70 Kus l,000 50,00 100,00 

27 '· 721171803 Demontaž potrub1 z PVC do D 75 m 2,000 10,00 20,00 

28 K Potrubí z PP vsazeni do hrdla ON 75 kus 1,000 100,00 100,00 

29 K 721171914 Potrubi z PP propoJem potrubi DN 75 kus 2,000 50,00 100,00 

JO K 721174042 Potrubí z PP ON 40 m 1 ,000 290,00 290,00 

]1 K 721174043 Potrubl z PP DN 50 m 2,000 200,00 400,00 

32 ' 721194104 Vyvedeni a odpadních výpustek ON 40 kus 2,000 55,00 110,00 

33 K 721226511 Zapachova podornítkova pro a 
ON 40 

kus 1,000 500,00 500,00 

34 K 721290111 Zkouška potrubí kanalizace vodou do 
m 3,000 15,00 45,00 

.PN_ !25_ - -

vnitrostavernštni demontovan':{ch 
)5 K 721290822 hmot kanalizace v objektech výšky do 12 0,004 20.00 0,08 

m 

36 K 721300912 
POdlaži do-· 

ON 200 
kus 1,000 100,00 100,00 

37 K Q98721202 
hmot procentní pro kanalizace v 

obJektech v do 12 m 
% 40,000 1.60 64,00 

722 - Zdravotechnika - vodovod 1 621,88 

38 K 722130801 
Demontáž potrubí ocelove pozinkované zav1tové 

do ON 25 
m 4,000 50.00 200,00 

39 K 722130821 Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4 kus 2,000 50,00 100,00 
- -- - -

40 K 722174002 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 

__ D 20 x_ 2,8 mm 
m 4,000 50,00 200,00 

Ochrana vodovodního potrubí 
41 K 722181221 trubicemi z PE tl do 9 mm ON m 4,000 50,00 200,00 

do 22 mm - -- - --

42 K 722181812 Demontáž z trub do D 50 m 4,000, 20,00 80,00 
- - ---- --------------- --- --- -•- -

43 K 722190401 Vyvedení a výpustku do ON 25 kus 3,000 50,00 150,00 

44 K 722232062 
Kohout kulový G 3/4 PN 42 do 185°( 

zavit s 
kus 2,000 100,00 200,00 

45 K 722290226 
Zkouška vodovodního potrubí 

zavitového do_DN 50 
m 4,000 50,00 100,00 

46 K 722290234 
Proptach a dezinfekce vodovodního potrubí do 

DN 80 
m 4,000 50,00 200,00 

vnitrostaveništni demontovaných 
47 K 722290822 hmot pro vodovod v objektech výšky do 0,004 20,00 0,08 

12 m -- ---- ----

48 K 998722202 
hmot procentní pro vodovod v 

__ v_9Q__12 !D ___________ 
% 90,000 1,02 91,80 

725 - Zdravotechnika - 310,00 

49 K 72561-01 
plynového na soub 

1,000 100,00 100,00 
protokolu, likvidace or 

50 K 725610810 Demontáž plynovYch soub 1,000 200,00 200,00 

51 K 998725202 
hmot procentní pro 

% 40,000 0,25 10,00 
v objektech v do_ 12 m 

766 - Konstrukce 10 720,00 

Strana 6 z 8 



P( Typ Kod 

52 K 766662811 

53 K 766695212 

M 61187396 

55 K 766-pc 1 

K 766-oc 2 

57 K: 766-pc & 

58 K 998766202 

Popis 

Demontáž 
lový_ch_ 

Montáž truhtáískych 

do 10 cm __ _ __ 
prcih bukovY ti 2cm dl 82- 92cm 

š - -
Oprava 

kování,klik a po náteru 

Oprava mezi kuchynkou a pokojem 

D+m vstupní 90/197 ptne,PO do nové OK 

kováni ,klika-K.aule a 

zámku, kukatka 
hmot procentní pro konstrukce 

v objektech v do 'J 2 m 

775 - Podlahy 5kládane 

5Q K 775413120 

90 M 61.d/8201 

61 K 775591905 

62 I( 7755919i9 

'J3 7i5591920 

-':J4 K. 775591926 

ó5 K 775591929 

66 K 998775202 

Montáž podlahové lišty ze tvrdého nebo 

vruty s 

lišta podlahová dub 

Oprava podlah - tmelení celoplošné 

vlys_oyé, parketové podlahy 
Oprava podlah - broošem celkové 

tmelem 
Oprava podlah - vysiití povrchu 

Oprava podlah - mez1brouSeni mezi 

_ _vrstvami laku 

Oprava podlah - celkové lakování 

hmot procentni pro podlahy v 

y do 12 rn 

776 - Podlahy povlakové 

67 

68 

69 

70 

71 

K 77612111í 

K 776141122 

K 776221111 

M 284122450 

K 776411111 

72 K 776525111 

73 K 776991 SR 

74 K 776-pc 1 

75 K 776-pc 2 

76 K 998776202 

Vodou penetrace savého podkladu 

, povlakových podlah v 1 ;3_ 
Vyrovnání podkladu povlakov'{ch podlah 

pevnosti 30 MPa tl 5 mm 
Lepeni z PVC standardním lepidlem 

podlahovina PVC 

Montáž a dod.obvodov'{ch vYšky do 80 
mm 

Spojovaní podlah z za tepla 

podkladu 

D+m 85-80 cm 

D+m 120 cm 

hrrl0-t procentnl pro podlahy povlakové v 

objektech v do 12 m 

781 - práce - obklady_ 

77 K 781474114 

78 M 597610401 

79 K 781479191 

80 K 781479196 

81 K 781494111 

82 K 781495111 

83 K 998781202 

Montáž keramických hladkých 

do 22 ks/ m2 lepených flexibilním lepidlem 

keramické -kuchyn 

k montáži 

keram1Ckých hladkých za p!_och_u do_ 1 O m2 
k montáži 

keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkoyým _ 
Plastove profily rohové lepené flexibilním 

lepidlem 

Penetrace podkladu 

hmot procentní pro obklady keramické v 

ob]ektech_y do 12 rr. 

783 - práce · 

84 K 783106801 

85 K 783113101 

z konstrukcí 

obroušením 
Jednonásobný syntetický 

konstrukcí 

Strana 7 z 8 

MJ Množstvi 

Kus 

Kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

% 

m 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

% 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

m2 

m2 

m 

m 

% 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

m2 

% 

m2 

m2 

2,000 

2,000 

2,000 

1.000 

1.000 

1,000 

400,000 

18,820 

20,702 

21,850 

2i ,850 

21,850 

21,850 

21,850 

260,000 

7,750 

7,750 

7,750 

8,525 

14,060 

7,750 

7,750 

2,000 

1,000 

145,000 

2,298 

2,530 

2,300 

2,300 

3,600 

2,300 

27,000 

17,350 

17,350 

J.cena [CZK] 

40,00 

80,00 

50.00 

500,00 

400.00 

8 000,00 

1,20 

50,00 

50,00 

90.00 

50,00 

5,00 

30,00 

200,00 

1,30 

50,00 

400,00 

200,00 

400,00 

120,00 

200,00 

50,00 

50,00 

50,00 

0.40 

500,00 

600,00 

50,00 

50,00 

100,00 

60,00 

4,00 

100,00 

90.00 

Cena ceiKem [CZK) 

80,00 

160.00 

1 500.00 

400.00 

8 000,00 

480,00 

10 507,85 

941.00 

J 035, 10 

1 966.50 

1 092,50 

109,25 

655,50 

4 370,00 

338.00 

12 280,20 

387 ,50 

3 100.00 

1 550,00 

3 410,00 

1 687.20 

1 550,00 

387,50 

100,00 

50,00 

58,00 

3 503,00 

1 149,00 

1 518,00 

115,00 

115,00 

360.00 

138,00 

108,00 

12 104,00 

1 735.00 

1 561.50 



;:,( Typ Popis MJ MnoZstvi J.cena [CZK] Cena celkem f.CZK] 

8b K 783114101 Základní jednonásobný syntetický 
konstrukcí 

m2 17.350 100.00 1 735,0C 

87 K 
Krycí jednonasobnY syntetický 

konstrukcí 
m2 17,350 100.00 , 735.00 

.;s K 78312213'1 
Plošné (plné) tmelení konstrukci 

ml 17,350 200.00 3 470,00 
disperzním tmelem 

89 K 783314101 Základm JednonásobnY synteticky 
konstrukci _ 

ml 1.225 100.00 122.50 

90 K 783315101 JednonasobnY synteticky standardní 
ko_nstrukci 

ml .225 100.00 122.50 

9• K 783317101 Krycí jednonásobnY synteticky standardm 
ml 1.225 100.00 122.50 

n K 783-pc 1 Umytí radiatoru a místm oprava sada 1,000 1 500,00 ' 500,00 

784 · práce · malby a tapety 27 579,20 

93 K 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech v'fšky co 3.80 m m2 169.870 50.00 b 493.50 

94 K 
Rozm'{vánl podkladu po oškrabám malby v 
místnostech vY-šky_do 3,80 m 

m2 10,00 3 397.40 

95 K 784151011 DvoJnásobné izolovaní vodou 
ml 1,000 100,00 400.00 

_barvami v mistnostec_h vyšky do 3,80 m -

qb K 784221101 
Dvo1násobne bile matby ze za sucha 

m2 169.870 90,00 15 288.30 
v místnostech ao 3,80 m 

VRN - Vedlejší náklady 3 000,00 
97 K 030001000 sada 1,000 1 000,00 , 000,00 

VRN6 - Územní vlivy 1 000,00 
98 K 060001000 Územnl vlivy sada 1,000 , 000,00 1 000,00 

VRN? - Provozní vlivy 
99 K 070001000 Provozní vlivy sada 1,000 1 000,00 1 000,00 

VP - Vícepráce 0,00 

' 0.00 

K O.DO 

K 0,00 

K 0.00 

K 0,00 

Strana 8 z 8 



r 
' 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Chtupova1 ,9inv 

Stavba: Oprava bytu-Chlupova 1,byt 9 

JKSO· 
Místo: 

ObJednatet 

Chlupova 1,Brno 

MmBrna, m.é. Kr. Pole 

Zhotov1tel: 
Abixeor s.r.o. 

ProJektant: 

1ng.Ševelova 

Zpracovatel. 

1ng.Ševelová 

Poznámka· 

Náklady z 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPl-1 zakladni 

snižena 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

v 

Razit k o 

Razítko 

CZK 

o.oo 
52 245,2S 

Zpracovatel 

Datum a podp_is: 

Zhotovitel 

Datum a_ podpis: 

Strana 1 z 6 

CC·CZ: 
Datum: 10.7.2018 

24216909 
CZ24216909 

Razítko 

Razítko 

52 245.25 
0.00 

52 245.25 

0,00 

7 836.79 

60 082,04 



o 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 
Kod: Chlupova 1, 9inv 

Stavba: Oprava bytu-Chlupova 1,byt 9 

M1sto-

ObJednatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

Chlupova 1,Brno 

Kr. Pole 

Abixeor s.r.o. 

Objekt 

1) Náklady z 

Chlupova 
1 9inv 

Oprava bytu-Chlupova 1,byt 9 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Ostatní náklady 

vlastní 

vlastni 

vlastní 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 6 

Datum ## 

Projektant: ing.Ševetova 

Zpracovatel: ing.Ševetová 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

52 245,25 60 082,04 

52 245.25 60 082,04 

0,00 0,00 

0.00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

52 245,25 60 082,04 



KRYCÍ LIST 

Stavba: Oprava bytu-Chlupova 1,byt 9-INVESTICE 

JKSO: 
Místo· Chlupova l ,Brno 

Objednatel: 
M.mBrna, Kr. Pole 

Zhotovitel: 

Abixeor s.r.o. 

ProJektanL 

1ng.Ševelová 

Zpracovatel: 
1ng. Ševelová 

Poznamka: 

Náklady z 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH zakladni 

snížena 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 

15,00% 

Razítko 

Razit k o 

ze 
ze 

v CZK 

0,00 

52 245,25 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podriis: 

Strana 3 z 6 

CC·CZ: 
Datum: 10.07.2018 

24216909 
CZ24216909 

52 245.25 
0.00 

52 245,25 

0,00 

7 836,79 

60 082,04 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE 

Stavba: Oprava bytu-Chlupova 1,byt 9-INVESTICE 

Misto: 

ObJednatel: 
Zhotovitel: 

Chlupova 1,Brno 

Mm Brna Kr. Pole 
Ab1xeor s.r.o. 

Kod - Popis 

1) Náklady z 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy podlahy a osazováni výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám 

997 · 

998 · hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

741 ·· Elektroinstalace - silnoproud 

766 · Konstrukce 

HZS - Hodinové sazby 

VRN - Vedlejší náklady 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VP - Vícepráce 

2) Ostatní náklady 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 
Jiné VRN 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 4 z 6 

10.07.2018 

ing.Ševelová 
ing.Ševelova 

Cena celkem [CZK} 

52 245,25 

2 333,50 

1 200.00 

900,00 

217.50 

16,00 

44911.75 

16 879.25 

28 032.50 

2 000,00 

3 000,00 

1 000,00 

1 000.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

52 245,25 



( 
Stavba: Oprava bytu-Chlupova 1,byt 9-INVESTICE 

' Místo; Chlupova 1,Brno Datum: 10.07.2018 

Objednatel: MmBrna. Kr. Pole Projektant: ing.Ševetová 

Zhotovitel: Abixeor s.r.o. Zpracovatel: ing.Ševelová 

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z 52 245,25 

HSV · Práce a dodávky HSV 2 333,50 
6 · Úpravy podlahy a osazování výplní 1 200,00 

-

K 612135101 Hruba rYh ve maltou jakékoli 
rýhy 

m2 0.800 ' 500,00 1 200,QO 

9 · Ostatní konstrukce a práce, bourání 900,00 

k 971033231 
Vybourám ve zdivu cihelném pl do 

kus 2,000 90.00 180.00 
0.0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm 

K 074031132 
Vysekarn rýh ve zdivu c1helnem hl do 50 mm š 
do 70 mm 

m 8.000 90,00 720.00 

997 - 217 ,50 

" K 997013213 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouranych 

0,058 1 000.00 58.00 
hmot pro budovy v do 12 m 

5 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

0,058 200,00 11,60 
meziskládku do 1 km se složením 

6 K 997013509 
k odvozu suti a vybouranYch hmot na 

. skládku ZKD 1 km 1 km 
1,392 100,00 139.20 

7 K 997013801 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na 
0,058 150,00 8,70 

skládce (sktádkovné) 

998 · hmot 16,00 

8 K 998018002 hmot pro budovy v do 12 m 0,032 500,00 16,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 44 911,75 

741 · Elektroinsta_lace · 16879,25 

9 K 741120201 
Montáž Cu izolovaný plný a s PVC 

žíla 1,5-16 mm2 (CY, CHAH-R(V)) 
m 10,000 100,00 ' 000,00 

10 M 34142154 silový s Cu jádrem 1,50mm2 m 5,000 5,00 25,00 

11 M 34140824 silový s Cu jádrem 2,50mm2 m 5,000 10,00 50,00 

12 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kuta ty žíla 3x1, 5 až 6 

mm2 uložený {CY_!<Y) 
m 40.000 60,00 2 400.00 

13 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 20,000 51,00 1 020,00 

14 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 20,000 25,00 500,00 

15 K 741130021 
izolovaný do 2,5 mm2 na 

syorkovnic1 
kus 30,000 6,00 180.00 

16 K 741310001 
Montáž 1-jednopó\ový 

normálni 
kus 1,000 200,00 200,00 

17 M 34535515 jednopólovy 10A bílý kus 1,000 200,00 200,00 

18 K 741310021 
Montáž 5-sénovy prosti"edí 

kus 2,000 200,00 400,00 
nopi:iálni 

19 M 34535575 5 10A bifý kus 2,000 200,00 400,00 

20 K 741310022 
Montáž 

normální 
kus 2,000 200,00 400.00 

.. 

21 .M 34535675 6 10A bílý kus 2,000 210,00 420,00 

22 K 741313003 
Montáž zásuvka bezšroubové 

kus 6,000 200,00 , 200,00 
2x!2P+PE) dvojnásobná 

2} M 34555123 zásuvka lndsobna 16A bild kus 6,000 210,00 1 260,00 

Strana 5 z 6 



Typ Kód Popis 
-- -----

2.4 K 741330335 
Montáž vestavný-objímka se 
žárovkou 

15 M 34513104 
objímka žárovky E27 vestavná keramická 1332-

667 
26 M 347112 žárovka E27142W 

27 K 74170-02 Pomocny matenál (objímky, svorky, 
sádra, propojovací lišty, aj.) 

28 K 74181000í Celková prohlídka elektnckého rozvodu a 
do 100 000,_-

29 ' 741811011 Kontrola nn silovY hmotnosti do 200 kg 

JO K 998741202 hmot orocentni pro silnoproud v 
obJektech v do 12 m 

766 · Konstrukce 

31 K 76(:.-pc3 

32 K_ 998766202 

D+m Kuchynske linky ,spodní cca 165cm 
horní 

35/35cm-v1z TZ 
hmot procentní pro konstrukce 

v obJektech v do 12. m 

HZS - Hodinové sazby 
33 K HZS2211 

34 K HZS2221 

Hodinová sazba instalater 

Hodinová sazba 

VRN · náklady 
35 I( 030001000 

VRN6 - územm vlivy 
36 K 060001000 Uzemní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 
37 K 070001000 Provozm vlivy 

VP - Vícepráce. 
K 

K 

K 

K 

Strana 6 z 6 

MJ 

kus 

kus 

kus 

Kus 

kus 

kus 

% 

Kus 

hod 

nod 

sada 

sada 

sada 

Množství 

3,000 

3,000 

3,000 

1.000 

l,000 

1,000 

325,000 

1,000 

25,000 

10,000 

10,000 

1,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] 

200,00 

200.00 

100,00 

200.00 

4 000,00 

i 300,00 

0,69 

28 000,00 

1,30 

100,00 

100,00 

1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

Cena celkerr 

5C·C 

Jcc •.• 

„ 
--

-.- . - :; 

28 

2s occ.c·: 

32. s= 

2 000,00 
1 000.C:C 

i ooo.:c 

3 000,00 
000.CC 

1 000,00 
1 000,JC 

1 000,00 
1 000,00 

0,00 
0.00 

O.OD 

0,00 

0,00 

0.00 



-

)) 

obi<lod 

y=- 1400rn_fll .. 1770 950_ 

--- --
475 

I 650 
1970 

o 
o -· 

--- -

obklad 
v-:::_1 S 70.C!_li_n 

r 

-
Zodp.projektant Ing.Eva 50, 671 75 
---·- ·---------·---------------------------------.-

Vypracovala Ing.Eva 50, 671 75 

Investor Statutární Brno, Královo Pole, 
Polockého trído 59, 612 93 Akce ------ -
OPRAVA BYTU 
Chlupova 1, byt 9 

= 1900mm 

612 93, Brno r.......----rco,;;;.;.jt.;-
_1 'I 


